
101

100

99

72

69

708

389

388

385

384

354
350

505
528

506

504
352

537

22

3

638

707

64

62

61

387

508

426

423

416

415

414

412

410

409

393

156

142

141

43

567

834

833

832

831

830

829

106

160

647

139
138

137

153

150

601

598

593

590

828

159

648

128

124

115

114

109

66

65

402

397

396

395

36

38

649

390

568

52

48

581

12

11

25

24
23

4

637

164

163

162

158

155

643

634

641

383

781

709

641

639

56

63

2

22

21

20

19

518

514

603

584

702

701

668

513

511

509

503

502

500

499

497

84

600

353

496

495

494

493

510
492

103

83

28

27

615

482
481

480

407

548

490

282

281

82

81

824

779

703

667

26

646

585

606

605

604

123

122
121

117

116

42

41

39

659

389

608

65744

676

662

639

635

636

632

633

631

644

645

616

51

16

15

14

1

572

589

823

810

809

283

271

272

105
349

538

355

575

572

571

570

68

32

3130

110

583

578

107

106

848

646

113

480

552

645

644

104

102

555

334

330329

130

661

112
111

660

46

656655
654

650

648

34

32

31

30

29

465

463

460

448

456
455

452

360

566

565

564

563

562

561

560

649

706

705

582

581

666

21

393

457

447

473

416

570

415

612

49

47

45

35

516

512

579

576 417

392

58

53

46

545

479

419

411

394

472

611 425

417

414

418

40

37

610

475

4 3

10

57

56

591

592

410

409

642

628

566

565

564
563

562
557

542

541

477

408407

406

404

127

125

113 112
111

517
377 356

546

476

580

579

577

576

627

845

59

55

53

52

429

428427

426

418

280

486

50

590

574

664

663

420

427

18

17

13

815

811

77

846

76
60

175

165

173

48

29

422

421

419

114

26

379

363

85

83

82
81

80

837

836

816

351

33

586

588

665

530

529

86

587

539

534

375

440

383

382

98

543

542
541

540

558

544

521

520

519

470
466

362

361

385

384

331

607

28

575

100

543

500

478

835

577

136

135

134

126

108

107

104

103

545

544

594

593

2

1

8

560

559

116

45
43

847

92
91

90

485

484

79

71

69

515

400

535

536

89

86

85

47

41

844

40

533

532

531

783

782 576

380

567

629

522

372

367

501

628

120
119

118

117

398

386

523

97

89

88

87

473

348

487

462

527

476

474

472

468

526

525

524

822

821

450

784

449

441

6

5

93

578

556

574

573568129

843

842

381

54

637

115

284

841

840

839

569

405

589

588

587

586

614

546 613

501

25

24

23

170

585

171

169

178

413

412

411

595

161

146

145
602

838

658

38

386

979695
94

93

74

67

66

65

391
388

640

332

64

62

57

35

98

561

166

176

599

597

596

592

144

143

594

591

172

174

de

d'irrigation

d'Ambin

de

de

la

la

la

Fe
ss

e

Fe
ss

e

Fe
ss

e

du

du

Nant

Canal

Ruisseau

R
ui

ss
ea

u

Ru
iss

ea
u

Ruisseau

Ruisseau

Ru
is

se
au

de

d'Ambin

la
Fesse

du

Bas

Ru
is

se
au

Canal

d'Etache

Ruisseau

R
uisseau

d'Am
bin

d'E
ta

ch
e

Ruisseau

Ru
iss

ea
u

Effissots

Ruisseau

Chemin

Ch.

du

Ba
hu

t

Planay

départementale

Chemin

rural

de

n°100

du

de

la

de

Planay

Bram
ans

Tuille

la

au

route

Col

nationale

d'Etache

n°6

au

Route
Ancien

C
hem

in

Chemin

Monbas

rural

d'Ambin

d'exploitation

Ch.

du

ru
ra

l

du

ru
ra

l

d'exploitation

Petit

du

Co
l

de

Mont-Cenis

B
ah

ut

d'
Et

ac
he

Pr
é

à

Cl
ém

an
t

B
ra

m
an

s

au

Pl
an

ay

du
Co

l

d'
Et

ac
he

à

Br
am

an
s

C
he

m
in

Chemin

Ch
em

in

Che
min

C
he

m
in

rural

du

de

Co
l

Pr
é

d'
Et

ac
he

Cl
ém

en
t

au
Planay

de

chemin

Bramans au
Col

du

Petit
Mont

Chemin

Ancien

LA FESSE DU BAS

LA FESSE DU HAUT

LE PARADIS

ROCHER DU BANC NOIR

PRAZ RIONDET

AUX TOVES

PRE CLEMENT

PLANAY-DESSUS

LE SUFFET

PLANAY-DESSOUS

LE QUARTZ

FORET DE LA FRA

PRAZ RIONDET

FORET DE FLANDRIN

SAINT-PAUL

LA TOURNA

LA TUILLE

LES GLIERES

LES GLIERES D'EN BAS

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Aa

Aa

Aa

Aa
Aa

Aa

c

c c

c
cc c

c
c

cccc

c

c

c

c

cc

c
c

c
c

c

c

c

c

c

c

c

ccc

Re

Re

VAL-CENIS BRAMANS

PLU
Plan Local d'Urbanisme

4.2 REGLEMENT GRAPHIQUE

DEPARTEMENT DE LA SAVOIE

Echelle: 1/2500

Référence: 16-200

Ingénierie - Urbanisme - Paysage - Géomètres Experts

Tel.: 04.79.37.61.75 - Fax: 04.79.37.63.67

4.2.5 Le Planay

N

Source plan cadastral: DGFIP: 05/2016 - données extraites du RIS 73-74

Projet arrêté par le conseil municipal
le 29 janvier 2020

AGENCE ROSSI

Siège social: 50 rue Suarez 73200 ALBERTVILLE

Agence de Bozel: 164 rue Emile Machet - 73350 BOZEL - Tel. 04.79.08.44.07

DOSSIER D'APPROBATION

Remarque: tous les projets nécessitant une alimentation en eau potable et
desservis par le réseau communal sont limités tant que l'adéquation
ressource - besoin en eau potable n'est pas démontrée (R.151-34 du c.urb.)

U ZONES URBAINES
Ua Secteur urbanisé ancien dense

Uc Secteur urbanisé récent moins dense

Ucc Secteur des chalets dits "Chaloin" (lotissement de Sérénaz)

Ue Secteur  urbanisé réservé aux activités économiques

Uh Secteur urbanisé destiné à des hébergements hôteliers et
touristiques

Up Secteur d'intérêt patrimonial - ensemble paroissial

AU ZONES A URBANISER
2AU Secteur insuffisamment équipé - à urbaniser suite à confortement

ou réalisation des équipements et évolution du PLU; destination
principale future: habitat

2AUe Secteur insuffisamment équipé - à urbaniser suite à confortement
ou réalisation des équipements et évolution du PLU; destination
principale future: activités économiques)

A ZONES AGRICOLES
Aa Secteur destiné à la protection des terres agricoles et du paysage

dans les alpages

Ab Secteur agricole dans lequel les constructions et installations
nécessaires aux activités agricoles peuvent trouver place

Am Secteur agricole dans lequel les constructions et installations
nécessaires aux activités maraîchères peuvent trouver place

As Secteur destiné au stockage de matériaux

Av Secteur destiné à la protection des terres agricoles et du paysage
en vallée

N ZONES NATURELLES
N Secteur naturel

Nca/Nca1 Secteur destiné au camping

Nce Secteur destiné aux activités de centre équestre

Nep Secteur destiné à des équipements publics

NL/NL1 Secteur naturel à destination de loisirs

Np Secteur destiné à des stationnements

Npc Secteur destiné à des stationnements couverts

Npd Secteur destiné à des stationnements et dépôts

Nj Secteur de jardins potagers

INDICES ET SECTEURS
Bâtiment d'exploitation agricole impliquant les distances d'éloignement
réciproque

Chalet d'alpage ou bâtiment d'estive

Bâtiment pouvant changer de destination

Bâtiment ou construction présentant un intérêt patrimonial (ex: four,
chapelle, église, oratoire, ...)

Refuge

Secteur concerné par les Orientations d'Aménagement et de Programmation

Secteur concerné par les objectifs de mixité sociale (L.151-15 et R.151-38 3°
du c. urb.) et fonctionnelle (L.151-16 et R.151-37 1° du c. urb.)

Périmètre d'étude du Plan de Prévention des Risques Naturels (PPRN), dont
secteurs concernés par des risques

Périmètre d'étude du Plan de Prévention du Risque Inondation (PPRi), dont
secteurs concernés par des risques

Secteur aménagé en vue de la pratique du ski nordique ou destiné aux loisirs
hivernaux (L.151-38 et R.151-48 du c. urb.)

ESPACES OU SECTEURS CONTRIBUANT AUX CONTINUITES
ECOLOGIQUES ET A LA TRAME VERTE ET BLEUE
Corridors biologiques

Zones humides et leur espace de fonctionnalité

Zones Natura 2000

Arrêté de Protection de Biotope (APPB Montcenis et Vallon de Savine)

Elément de paysage et de biodiversité à préserver (L.151-23 c.urb)
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Vu pour être annexé à la délibération du
conseil municipal du 04 mai 2021

DIVERS
Bâtiments rajoutés sur le cadastre (à titre indicatif)

Bâtiments inexistants (à titre indicatif)

EMPLACEMENTS RESERVES ET TRACES DE PRINCIPE
N° Destination Bénéficiaire Surface

1 Stationnement Commune 137 m²

2 Parking (plan d'eau) Commune 752 m²

3 Parking (arrière du Verney) Commune 821 m²

a Tracé d'un cheminement piétonnier (1,50 m) à créer

b Tracé d'une voie de désenclavement (4,00 m) à créer

c Tracé d'un accès pour une extension éventuelle future de la zone Ab (4 m), à créer

d Tracé de la future voie verte Aiton - Bonneval, à conserver

LEGENDE


